novos pariunt Iesu Christo filios, impensiorem prorupisse ex animis erga 

Deiparam Virginem pietatem, incensioresque ad eam elatas fuisse prece». 

Ac post Deum, gratam voluntatem Nostram iis omnibus testari libet, 

qui vel sacrorum Antistites, vel sacerdotes, vel e laicorum ordine viri 

ac mulieres, auctoritate etiam praestantes, auctores fuerunt praecipui 

ut publicum hoc fidei pietatisque spectaculum mirandum in modum 

ederetur. Roma, pro certo, ceteris urbibus exemplo fuit ; Liberiana prae 

sertim Basilica innumeras vidit multitudines, e longinquis etiam re

gionibus pio peregrinantium more confluentes ac supplicibus orantes 

vocibus ; atque adhuc Nostrum grata subit recordatio animum illorum 

dierum cum Petrianam Basilicam Petrianumque forum prospeximus 

populi frequentia stipatum, qui una- Nobiscum optabat incensas ad Cae

lum admovere preces. Peculiarique modo in Ecclesiae fastis hora illa 

memoranda erit, cum priscam Deiparae Virginis imaginem, quae (( sa

lus populi Romani » dicitur, ac totius christianae gentis praesidium et 

salus appellari potest, coram ingenti ovantium concursu, Nobis licuit au

rea redimire corona, postquam regalis eius dignitatis festum ubique terra

rum celebrandum apostolica auctoritate edixeramu». (Cfr. Litt. Enc. 

« Ad Caeli Reginam », d. d. xv mensis Octob, anno MDœccLiv). Neque 

silentio praeterire volumus amplissimum illum ex omnibus Nationibus 

congressum, quem Nosmet ipsi radiophonico nuntio auspicati sumus, et 

in quo tot doctissimi viri, acroasibus habitis pereruditis, mariologica!» 

doctrinam novis argumentis novisque rationibus illustrarunt, ac Bea

tissimae Virginis Mariae virtutes, laudes ac privilegia praeclaris sen

tentiarum luminibus celebrarunt. Quod autem Romae feliciter evenit 

id, pro variis rerum locorumque condicionibus, ubique terrarum conti

gisse novimus, siquidem in singulas sacras aedes, atque in ea praeser

tim tempia, in quibus Deipara Virgo Maria peculiari titulo impensio-

reque pietate colitur, christianorum multitudines pie religioseque con

currerunt, ac propalam pulcherrimas ediderunt communis fidei com¿ 

munisque erga caelestem Matrem amoris significationes. Haec omnia 

summo Nobis solacio fuere, eo vel magis quod futurum omnino confi

dimus ut hi pietatis flores, qui bonorum omnium eommovertint ani

mos, ac suavissimum effuderunt circumquaque odorem, ne in posterum 

remittant, flaecescant ac décidant, sed virescant adhuc uberesque edant 
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salutis fructus. Cernat, precamur, Beatissima Virgo Maria frequentio-